
ZARZ1\DZENIE Nr19.66 NII14 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia ..ftt povt'dti&tYJ"ko. 2014 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaz 
udzialu Miasta Lodzi we wspolwlasnosci nieruchomosci zabudowanej, polozonej w Lodzi 

przy ulicy plk. Jana KiliiIskiego 166 oraz powolania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz'l.dzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 37 ust. 1, 
art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41, art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659,805,822, 
906 i 1200), rozporz'l.dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowaii na zbycie nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, 
poz. 2108, z 2009 r. Nr 55, poz. 450 oraz z 2013 r. poz. 942), § 3 uchwaly Nr XXVIII547/08 
Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 lute go 2008 r. w sprawie zasad nabywania i zbywania 
nieruchomosci, ich wydzierzawiania oraz oddawania w uzytkowanie (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego 
Nr 115, poz. 1113), zmienionej uchwalami Rady Miejskiej w Lodzi: Nr XXXVII1720108 z dnia 
9 Iipca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 246, poz. 2218), Nr U/985/09 z dnia 18 lutego 
2009 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 74, poz. 702), Nr XCIII1655110 z dnia 25 sierpnia 2010 r. 
(Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 275, poz. 2268),Nr XXV/407111 z dnia 26 paidziemika 2011 r. 
(Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 342, poz. 3406), Nr XU/806112 z dnia 6 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. 
Woj. L6dzkiego poz. 2066) i Nr LIIIIlI091l2 z dnia 5 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego 
z 2013 r. poz. 207) oraz zarz'l.dzenia Nr 4876/VIIl3 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 30 sierpnia 
2013 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy udzialu Miasta Lodzi we wsp6lwlasnosci 
nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ulicy plk. lana Kiliiiskiego 166 oraz ogloszenia jej 
wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaz udzialu Miasta Lodzi we 
wsp6lwlasnosci nieruchomosci zabudowanej, polozonej w Lodzi przy ulicy plk. lana 
Kiliiiskiego 166, oznaczonej w obr~bie geodezyjnym W-25 jako dzialka nr 40 0 powierzchni 
1129 m2

, uregulowanej w ksi~dze wieczystej nr LDIM100099943/6. 

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najkorzystniejszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, powoluj~ Komisj~ Przetargow'l., zwan'l. dalej 

Komisj'l., w nast~puj'l.cym skladzie: 

1) Przewodnicz'l.cy 

2-4) Czlonkowie 

- Dyrektor Wydzialu Maj'l.tku Miasta w . Departamencie 
Gospodarowania Maj'l.tkiem Urz~du Miasta Lodzi 
lub jego Zast~pca; 
Dyrektor lub pracownik Biura Architekta Miasta 
w Departamencie Architektury i Rozwoju Urz~du Miasta 
Lodzi; 
Dyrektor lub pracownik Wydzialu Praw do Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Maj'l.tkiem Urz~du Miasta 
Lodzi; 
pracownik Wydzialu Maj'l.tku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Maj'l.tkiem Urz~du Miasta Lodzi. 



§ 3. Jezeli pierwszy przetarg zakonczy sit;? wynikiem negatywnym, Komisja przeprowadza 
drugi przetarg. 

§ 4. 1. Jezeli drugi przetarg zakonczy sit;? wynikiem negatywnym, udzial we wspolwlasnosci 
nieruchomosci opisanej w § 1 niniejszego zarz,\dzenia, moze bye zbyty w drodze rokowan za 
cent;? ustalonet w tych rokowaniach. 

2. Rokowania prowadzi Komisja powolana w § 2 ust. 2 niniejszego zarzetdzenia. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi oraz rokowania zgodnie z rozporzetdzeniem Rady 
Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow 
oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, poz. 2108, z 2009 r. Nr 55, poz. 450 oraz 
z 2013 r. poz. 942) oraz zgodnie z "Warunkami przetargu" i "Warunkami rokowan" 
stanowietcymi za1etczniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarZ'tdzenia. 

§ 6. Wykonanie zarzetdzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Majettku Miasta 
w Departamencie Gospodarowania Majettkiem Urzt;?du Miasta Lodzi. 

§ 7. Zarzetdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Zal,\:cznik Nr 1 
do zarz,\:dzenia Nrtf~ IVII14 
Prezydenta Mia~ta Lodzi 
z dnia,f ltJlll;c/ue"lUlc.Q. 2014 r. 

WARUNKIPRZETARGU 

§ 1. Przetarg na sprzedaz udzialu Miasta Lodzi we wsp6lwlasnosci nieruchomosci 
zabudowanej, polozonej w Lodzi przy ulicy plk. Jana Kilinskiego 166, oznaczonej w obr~bie 
geodezyjnym W-25 jako dzialka nr 40 0 powierzchni 1129 m2

, uregulowanej w ksi~dze 
wieczystej nr LD 1 M/00099943/6, przeprowadza si~ w formie ustnego przetargu 
nieograniczonego. Nieruchomosc stanowi wsp6lwlasnosc Miasta Lodzi (w udziale 5/8) oraz os6b 
fizycznych (pozostale udzialy). 

§ 2. 1. Dzialka jest zabudowana budynkiem mieszkalnym (kamienicv nr 731 
o powierzchni zabudowy 589 m2 i powierzchni uzytkowej lokali 1429 m2

• Budynek wzniesiony 
w 1908 r. jest murowany, czterokondygnacyjny, niepodpiwniczony. Budynek jest wyposazony 
w instalacje: wodoci~ow'l, kanalizacyjn'l, gazow'l, elektryczn,\: i telefoniczn,\:. 

2. Na nieruchomosci znajduje si~ budynek gospodarczy nr 732 0 powierzchni zabudowy 
149 m2

• Budynek zostal wybudowany w 1908 r., jest murowany, parterowy i jest wyposazony 
w instalacje: elektryczn'l, wodoci~ow'l i kanalizacyjn'l. 

3. W budynku mieszkalnym znajduje si~ 37 lokali mieszkalnych oraz 4 Iokale uzytkowe. 
4. W poblizu nieruchomosci znajduje si~ infrastruktura: energetyczna, wodoci~owa, 

kanalizacyjna oraz gazowa. 
5. Zgodnie z opini,\: Zarz,\:du Dr6g i Transportu, obsluga komunikacyjna nieruchomosci 

moze odbywac si~ od strony przyleglej drogi publicznej ulicy plk. Jana Kilinskiego. 
6. Kamienica znajduj,\:ca si~ na nieruchomosci wpisana jest do gminnej ewidencji 

zabytk6w. Zgodnie z opini,\: Architekta Miasta, na podstawie ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytk6w i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz 362, Nr 126, poz 875, z 2007 r. Nr 192, 
poz. 1394, z 2009 r. Nr 31, poz. 206 i Nr 97, poz. 804 oraz z 2010 r. Nr 75, poz. 474 i Nr 130, 
poz. 871), na wlascicielu lub posiadaczu zabytku spoczywa obowi,\:zek opieki nad zabytkiem, 
w tym korzystanie z zabytku w spos6b zapewniaj,\:cy trwale zachowanie jego wartosci, a takZe 
zabezpieczenie i utrzymanie zabytku i jego otoczenia w jak najlepszym stanie, w tym 
prowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich i rob6t budowlanych, kt6rych zamiar 
i planowany przebieg kazdorazowo nalezy przedstawic do zaopiniowania wlasciwym sluzbom 
konserwatorskim 

7. Zgodnie z tresci'\: dzialu IV ksi~gi wieczystej nr LDIM100099943/6, nieruchomosc nie 
jest obci'\:zona zadnymi ograniczonymi prawami rzeczowi, ani prawami os6b trzecich. 

§ 3. 1. Nieruchomosc nie jest obj~ta miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego. 

2. Nieruchomosc jest obj~ta uchwal,\: Nr LXVIII1458/13 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 
28 sierpnia 2013 r. w sprawie przyst'tPienia do sporz,\:dzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla cz~sci obszaru miasta Lodzi polozonej w rejonie alei: 
Tadeusza Kosciuszki i Marszalka J6zefa Pilsudskiego oraz ulic: Andrzeja Struga, Juliana 
Tuwima, Jana Kilinskiego, Targowej, Edwarda Abramowskiego, Brzeznej i Radwanskiej. 

3. Studium uwarunkowan i kierunk6w zagospodarowania przestrzennego miasta Lodzi 
(przyj~te uchwal,\: Nr XCIXl1826/1 0 Rady Miejskiej w Lodzi w dniu 27 pazdziemika 2010 r.) 
obejmuje t~ nieruchomosc granicami obszaru oznaczonego symbolem UM - tereny uslug 
metropolitalnych. 



§ 4. 1. Cena wywolawcza udzialu we wsp6lwlasnosci nieruchomosci wynosi: 735 700 zl 
(slownie: siedemset trzydziesci pi€;?c tysi€;?cy siedemset zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi: 147000 zl (slownie: sto czterdziesci siedem tysi€;?cy zlotych). 
3. Post8J)ienie wynosi nie mniej niz: 7 360 zl (slownie: siedem tysi€;?cy trzysta szescdziesi~t 

zlotych). 
4. Cen€;? nabycia udzialu we wsp6lwlasnosci nieruchomosci stanowi cena osi~ni€;?ta 

w przetargu. 
5. Nabycie udzialu we wsp6lwlasnosci nieruchomosci zwolnione jest z podatku V A T na 

podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054, z 2012 r. poz. 1342, 1448, 1529 i 1530, z 2013 r. poz. 35, 
1027i 1608 orazz2014r. poz. 312i 1171). 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w terminie wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem udzialu we wsp6lwlasnosci 
nieruchomosci: 
1) dowodu wplaty wadium w pieni~dzu w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 2; wadium nalezy 

wplacac na konto Urz€;?du Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna w Lodzi -
numer rachunku: 35 156000132026000000260017; 

2) danych dotycz~cych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej albo nazwy firmy 
oraz numeru identyfikacji podatkowej NIP i adresu siedziby, jezeli zainteresowanym jest 
osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru S~dowego, 

a w przypadku os6b fizycznych prowadz~cych dzialalnosc gospodarcz'l. - wyci~u 0 wpisie 
z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; dokumenty powinny byc 
aktualne, tj. sporz~dzone nie wczesniej niz 1 miesi~c przed dat~ przetargu; w przypadku 
pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

3) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu si€;? ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami przetargu" i przyj€;?ciu tych 
warunk6w bez zastrzezen oraz zobowi~zaniu si€;? do zagospodarowania nieruchomosci 
zgodnie z decyzj~ 0 warunkach zabudowy; 

4) pisemnego oswiadczenia 0 poinformowaniu 0 braku swiadectwa energetycznego dla 
budynk6w, znajduj~cych si€;? na nieruchomosci i niedochodzenia z tego tytulu wobec Miasta 
Lodzi jakichkolwiek roszczen odszkodowawczych, a w przypadku zaistnienia potrzeby lub 
obowi~zku sporz~dzenia swiadectwa, zobowi~zania si€;? do pokrycia koszt6w z tym 
zwi~zanych we wlasnym zakresie i bez prawa regresu wobec Miasta Lodzi. 

§ 6. 1. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowi¥ana jest do zapoznania si€;? 
ze stan em prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

2. Nabywca udzialu we wsp6lwlasnosci nieruchomosci zobowi~zany jest do 
zagospodarowania nieruchomosci zgodnie z decyzj'l. 0 warunkach zabudowy. 

3. Do elewacji kamienicy przymocowane s~ odci~i sieci trakcji tramwajowej. Nabywca 
udzialu w nieruchomosci zobowi~zuje si€;? do nieodplatnego udost€;?pniania nieruchomosci 
kazdoczesnemu wlascicielowi odci~6w sieci trakcyjnej w celu przeprowadzania ich napraw, 
konserwacji, wymiany oraz zapewnienia dalszego funkcjonowania urz'l.dzen. 

§ 7. Przetarg jest wazny bez wzgl€;?du na liczb€;? uczestnik6w, jezeli chociaz jeden uczestnik 
zaoferuje cen€;? wyzsz~ 0 jedno post8J)ienie od ceny wywolawczej. 

§ 8. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywaj~cego przetarg zalicza si€;? na poczet 
ceny nabycia udzialu we wsp6lwlasnosci nieruchomosci. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 



na wskazane konto, w terminie nie poiniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkni~cia lub 
odwolania przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, ktory przetarg wygral, zostanie zawiadomiony w ciltgu 21 dni od 
dnia zamkni~cia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej. Wyznaczony termin 
nie moze bye krotszy niz 7 dni od dnia dor~czenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia udziaru we wspolwlasnosci nieruchomosci wraz 
z podatkiem od towarow i usrug naliczonym zgodnie z obowi'\.zuj'\.cymi przepisami, winna 
nast'l.Pie przed zawarciem umowy notarialnej na konto Urz~du Miasta Lodzi w Getin Noble 
Banku Spolka Akcyjna w Lodzi - numer rachunku: 31 1560 0013 2026 0000 0068 0002 w taki 
sposob, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed podpisaniem 
umowy notarialnej. W przypadku gdy nabywca, nie uiscH oplaty w wyzej wymienionym 
terminie, jak rowniez nie przyst'l.PH bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu 
i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 ktorym mowa w § 10, organizator przetargu moze 
odst'l.Pie od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstaw~ do zawarcia umowy notarialnej stanowi protokol z przeprowadzonego 
przetargu. 

2. Protokol z przeprowadzonego przetargu podpisuj'\. Przewodnicz'\.cy, czlonkowie Komisji 
oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwi'lZane z nabyciem udziaru we wspolwlasnosci nieruchomosci ponosi 
nab ywca. 

§ 14. 1. Cudzoziemcy mog'\. brae udzial w przetargu na warunkach okreslonych w ustawie 
z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemcow (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 167, poz. 1758, z 2005 r. Nr 94, poz. 788 i Nr 183, poz. 1538, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112 
i Nr 216, poz. 1367, z 2011 r. Nr 85, poz. 458 oraz z 2013 r. poz. 1650). 

2. Cudzoziemiec zobowi'\.zany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
ktory przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie udziaru we wspolwlasnosci 
nieruchomosci, b~dzie zobowi'\.zany w terminie 30 dni od dnia zamkni~cia przetargu do 
podpisania umowy przedwst~pnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia udzialu. 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje si~ odpowiednio. 

3. Umowa przedwst~pna, 0 ktorej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie poiniej niz 6 miesi~cy od dnia podpisania umowy 

przedwst~pnej ; 
2) zobowi'\.zanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia udziaru w nieruchomosci 

w terminie przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielez'\.cych po stronie Sprzedaj'\.cego - Sprzedaj'\.cemu przysluguje prawo zatrzymania kwoty 
wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy ostatecznej 
moze zostae przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonego przetargu 
z waznych powodow. 



Zalllcznik Nr 2 
do zarzlldzenia Nr~ /VIII4 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia~~~1dJ.e,m""-2014 r. 

W ARUNKI ROKOW AN 

§ 1. Przedmiotem rokowan jest sprzedaz udzialu we wsp6lwlasnosci nieruchomosci 
opisanej w § 1-3 za1llcznika Nr 1 do zarzlldzenia. 

§ 2. 1. Cena wywolawcza udzialu we wsp6lwlasnosci nieruchomosci wynosi: 735 700 zl 
(slownie: siedemset trzydziesci pi~c tysi~cy siedemset zlotych) netto. 

2. Zaliczka wynosi: 147000 zl (slownie: sto czterdziesci siedem tysi~cy zlotych). 
3. Cen~ nabycia udzialu we wsp6lwlasnosci nieruchomosci stanowi cena osi~ni~ta 

w rokowaniach. 
4. Nabycie udzialu we wsp6lwlasnosci nieruchomosci zwolnione jest z podatku VAT na 

podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054, z 2012 r. poz. 1342, 1448, 1529 i 1530, z 2013 r. poz. 35, 
1027 i 1608 oraz z 2014 r. poz. 312 i 1171). 

§ 3. Warunkami udzialu w rokowaniach Sll: 
1) zlozenie pisemnego zgloszenia udzialu w rokowaniach w zamkni~tej kopercie w terrninie 

wyznaczonym w ogloszeniu 0 rokowaniach w Wydziale Majlltku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Majlltkiem Urz~du Miasta Lodzi, ul. Piotrkowska 104, pok. 455; 

2) wniesienie zaliczki w pienilldzu w wysokosci okreslonej w § 2 ust. 2 na konto Urz~du Miasta 
Lodzi w Getin Noble Banku Sp6lka Akcyjna w Lodzi - numer rachunku: 35 1560 0013 2026 
000000260017, w terminie wyznaczonym w ogloszeniu 0 rokowaniach; 

3) przedlozenie Komisji dowodu wniesienia zaliczki przed otwarciem rokowan. 

§ 4. Pisemne zgloszenie udzialu w rokowaniach powinno zawierae: 
1) imi~, nazwisko i adres zglaszajllcego alba nazw~ firrny oraz numer identyfikacji podatkowej 

NIP i adres siedziby, jezeli zglaszajllcym jest osoba prawn a lub inny podmiot oraz odpis 
z Krajowego Rejestru Slldowego, a w przypadku os6b fizycznych prowadzllcych dzialalnosc 
gospodarczll - wyci~u 0 wpisie z Centralnej Ewidencji i Inforrnacji 0 Dzialalnosci 
Gospodarczej; dokumenty powinny bye aktualne, tj. SPorzlldzone nie wczesniej niz 
1 miesillc przed datil zlozenia zgloszenia; w przypadku pelnomocnik6w - przedlozenie 
stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

2) dat~ sPorzlldzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach; 
3) pisemne oswiadczenie 0 zapoznaniu si~ przez zglaszajllcego ze stan em prawnym i ze stan em 

zagospodarowania nieruchomosci w terenie, "Warunkami rokowan" i przyj~ciu tych 
warunk6w bez zastrzezen oraz zobowillzaniu si~ do zagospodarowania nieruchomosci 
zgodnie z decyzjll 0 warunkach zabudowy; 

4) pisemne oswiadczenie 0 poinforrnowaniu 0 braku swiadectwa energetycznego dla 
budynk6w, znajdujllcych si~ na nieruchomosci i niedochodzenia z tego tytulu wobec Miasta 
Lodzi jakichkolwiek roszczen odszkodowawczych, a w przypadku zaistnienia potrzeby lub 
obowillZku SPorzlldzenia swiadectwa, zobowillzaniu si~ do pokrycia koszt6w z tym 
zwillzanych we wlasnym zakresie i bez prawa regresu wobec Miasta Lodzi; 

5) kopi~ dowodu wniesienia zaliczki; 
6) proponowanll cen~. 



§ 5. 1. Przewodniczl:\.cy Komisji otwiera rokowania. 
2. W obecnosci uczestnik6w Komisja kwalifikuje lub odmawia udzialu w ustnej cz~sci 

rokowan zglaszajl:\.cym. 
3. Komisja po przeprowadzeniu ustnej cz~sci rokowan osobno z kaZdl:\. z os6b 

zakwalifikowanych do udzialu w tej cz~sci w zakresie wszystkich warunk6w koniecznych do 
zawarcia umowy, wybiera najkorzystniejszl:\.propozycj~ z zastrzezeniem § 15. 

§ 6. Kryterium wyboru nabywcy jest proponowana cena nabycia udzialu we 
wsp61wlasnosci nieruchomosci. 

§ 7. Rokowania mozna przeprowadzi6, chociazby wplyn~lo tylko jedno zgloszenie 
spelniajl:\.ce warunki okreslone w ogloszeniu 0 rokowaniach. 

§ 8. Zaliczk~ wniesionl:\. przez uczestnika ustalonego przez Komisj~ jako nabywca udzialu 
we wsp6lwlasnosci nieruchomosci zalicza si~ na poczet ceny nabycia. 

§ 9. Zaliczka wniesiona przez innych uczestnik6w rokowan podlega zwrotowi na wskazane 
konto, w terminie nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkni~cia lub odwolania 
rokowan. 

§ 10. Uczestnik rokowan, ustalony przez Komisj~ jako nabywca udzialu we 
wsp61wlasnosci nieruchomosci, zostanie zawiadomiony w cil:\.gu 21 dni od dnia zamkni~cia 
rokowan 0 miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej. Wyznaczony termin nie moze bye 
kr6tszy niz 7 dni od dnia dor~czenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia udzialu we wsp6lwlasnosci nieruchomosci wraz 
z podatkiem od towar6w i uslug naliczonym zgodnie z obowil:\.zujl:\.cymi przepisami, winna 
nast(ij)ie przed zawarciem umowy notarialnej na konto Urz~du Miasta Lodzi w Getin Noble 
Banku Sp61ka Akcyjna w Lodzi - numer rachunku: 31 1560 0013 2026 0000 0068 0002 w taki 
spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed podpisaniem 
umowy notarialnej. W przypadku gdy nabywca, nie uiscil oplaty w wyzej wymienionym 
terminie, jak r6wniez nie przyst(ij)il bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu 
i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, organizator przetargu moze 
odst(ij)ie od zawarcia umowy, a wplacona zaliczka nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstaw~ do zawarcia umowy notarialnej stanowi protok61 z przeprowadzonych 
rokowan. 

2. Protok61 z przeprowadzonych rokowan podpisujl:\. PrzewodnicZl:\.cy i czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w rokowaniach jako nabywca udzialu we wsp6lwlasnosci 
nieruchomosci. 

§ 13. Koszty ZWll:\.zane z nabyciem udzialu we wsp6lwlasnosci nieruchomosci ponosi 
nabywca. 

§ 14. 1. Cudzoziemcy mogl:\. brae udzial w rokowaniach na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w (Dz. U. 
z2004 r. Nr 167, poz. 1758, z 2005 r. Nr 94, poz. 788 i Nr 183, poz. 1538, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1112 i Nr 216, poz. 1367, z 2011 r. Nr 85, poz. 458 oraz z 2013 r. poz. 1650). 

2. Cudzoziemiec zobowil:\.zany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem rokowan nie uzyska zezwolenia na nabycie udzialu we wsp6lwlasnosci 
nieruchomosci, b~dzie zobowil:\.zany w terminie 30 dni od dnia zamkni~cia rokowan do 



podpisania umowy przedwst~pnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia udzialu. 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje si~ odpowiednio. 

3. Umowa przedwst~pna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesi~cy od dnia podpisania umowy 

przedwst~pnej ; 
2) zobowi'tzanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia udzialu we wsp6lwlasnosci 

nieruchomosci w terminie przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielez'tcych po stronie Sprzedaj'tcego - Sprzedaj'tcemu przysluguje prawo zatrzymania kwoty 
zaliczki oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy ostatecznej 
moze zostac przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych rokowan 
z waznych powod6w oraz ich zamkni~cia bez wybrania nabywcy udzialu we wsp6lwlasnosci 
nieruchomosci. 


